

748 4 II

17de Februar 1920

Kjære Fru Grieg,

Herved sender jeg Dem Arkitekt Landmarks
forslag til ordning af gravstedet.

Før at gi Dem et begreb om saken, lad
jeg forklare hans tanke, saaledes som han netop har
fremstillet den for mig. De vil tilhøre se gravstedet
Den er løftet sarkofagmusig opover terrænet i den højde
som Arkitekten finder passende. Øverst tilhøre vil De
finde situationsplanen, hvor De vil se, at De end 2
trin kommer ind paa selve begravelsesstedet.

Nærmest "sarkofagen" har han tænkt sig
et arrangement med hejler med grøntery i fugerne. Uden-
for hejlerne tænker han sig et grønt græstøppe med blomster,
høst blomster, helst blåblækker. Selve platen over graven
kommer kun til at indeholde navne og fødsels- og dødsdatoer.
Fødsels- og dødsdatoer.

Bakværket af smedejern er rigt udstyret
med bevægende liljer og stjerner, søjlerne af huggen
sten og urnerne paa disse af bronze.

Selve indgangsporten er symbolsk, solen
med strålerne i midten symboliserer livet, kors
døden og stjernen høit oppe som blir forgylt betegner

det erige liv. Ved den tynde stang, paa hvilken den
hviler, vil den komme til at virke fritaaende.
Ebningsen over symbolisere kronen. Det er ondt
godt at gi det hele et opadtraende gattet kirkeligt
drag. Længs de smukke søjler paa portalen tænker man
sig sløvet sløgrøst.

Jeg har et, der paa mig virker det meget til-
talende. Gravstenen og dens omgivelser enkel og har-
monisk, og velre vækket stilfuldt og værdigt.

Efter nærmere konferens med bygningstilsynet
mener jeg at forarbejdet vil være næret lyden. For at vi
kan få pladsen gravsten sættes af den gamle direkte
til indgangsporten i ret linje og med gravstenspær-
tel, det vil nok komme til at virke Ostraffelie

Selve arbejdet mener Arkitektet, naar altting
lægges samtidig, vil kunne udføres paa 3 @ 3 måneder.
Der er for sigeligheden en liten vanskelighed med per-
manensitet, som for tiden har et forvaldning gjenstande
til modellen under faldet i hørneten av stedet, men
Driftbestyrer Samara har lovet mig, at han skal sørge
for at dette alle tilkommet særlig kan tilfalle og
det ikke skal være nogen forstyrrelse med arbeidet.

Sammelig med at jeg skriver dette brev
til Dem oversender jeg, for at vinde tid, endringer

til kirkeallmødet, som vistnok vil approbere saken, David's "s" selv mot forordning ikke finde det godt, eller ha nogen indvending at gjøre mot planen. Kan jo Deres ønsker bli tatt hensyn til, selv om saken igjen gaar sin rundgang gjennom myndighetene.

Jeg talte med Assessor Bergsund forleden dag om ansøknin til Departementet og erfarer av ham, at han netop hadde tilskrevet Dem for at faa Deres fuldmagt. Denne vil da vel saattelig være tilstede, saalæss at saken kan gaa noksa hurtig. Det gjelder at faa vite at myndighetene er enig, saa at vi jo før jo nær lar kan begynde med arbeidet, dersom De synes om det. Paa mig virker det saa saet overordentlig tiltalende.

*Med vennlig hilsen
Jens Christian
Jensen*